[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От    20.05.2014г.  №    1670

О внесении изменений в Положение о порядке формирования
и организации деятельности Общественного Совета по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства при главе администрации
Вольского муниципального района, утвержденное постановлением

администрации Вольского муниципального района
от 07 июня 2013 года  № 1231

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2013г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании ст. ст. 38, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в Положение о порядке формирования и организации деятельности Общественного Совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при главе администрации Вольского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Вольского муниципального района от 07 июня 2013 года № 1231 следующие изменения:

1) пункт 4.4. изложить в следующей редакции:
«Состав Общественного Совета утверждается постановлением администрации Вольского муниципального района»;
2) пункты 4.7., 4.8., 4.9., 4.10. признать утратившими силу.

2.       Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и безопасности.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района                                                             И.И. Пивоваров